
アクリル系人工大理石　一体型洗面カウンター

標準色：ライトカラースノーホワイト403Ｋ

平面図

断面図
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正面図

ボウル深さ：145㎜

ボウル容量：6㍑

4
3
0

450 450

900

1
2
5

4
0
0

400

5
2
5

アピアＢＨＳ-106　B-1

3R

430

285

5
0

1
4
5

3R

材料設計価格(一連)：\92,000～
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カウンター標準寸法：900㎜×430mm

E-ReFORM




